
                                 
Polican 

2024
Nr. Pershkrimi i materialit Njesi Sasi

I

1 An  Cakull (zhavor lumi) jo i lare por i fraksionuar per 
shtrese niveluese ne hapesirat e parkimit + transporti  m³         135      

2 An  Zhavor per shtresen e betonit + transporti  m³         120      

3 An  Rere e lare per llacin e shtreses se gureve + transporti  m³           70      

4 An  Cimento R=32.5  kv         480      

5 An  Gure ranore te prere me permasa 15-20 x e lire me 
trashesi 4-5 cm  m²         830      

6 An  Gure gelqerore te prere me permasa 15-20 x e lire me 
trashesi 4-5 cm  m²         365      

OBJEKTI: BLERJE MATERIALESH PER RIKONSTRUKSIONIN E SHESHEVE, 
RRUGEVE DHE GODINAVE PUBLIKE TE BASHKISE POLICAN

Materiale per riparimin e parkimit  te Bashkise

 REPUBLIKA  E SHQIPERISE

BASHKIA  POLICAN
P R E V E N T I V



7 An  Bordura betoni me permasa 12 x 25 x 1 per kufizimin 
e hapesirave midis mjeteve dhe kembesoreve  ml         200      

8 An  Zgare hekuri per shtresen e betonit ø 6 mm  m²      1,000      
9 An  Tubo te brinjezuara ø 200 mm  ml           70      

10 An  Ndricues I kompletuar me shtyll, koke, drosel kabill 
etj… sipas specifikimeve  cope           10      

11 An  Lule Vjola me rozetë gjethesh dhe me stolone  cope           65      

12 An  Peme dekorative me diameter minimal te trungut ø 80 
mm (Manjaol dhe Bli)  cope           15      

13 An  Barrjere automatike me tra 4 m per parkim (EVA 5 
Road Barrier,  EVA 4 Arm, Pair photocel)  cope             1      

14 An  Lexues Kartash RFID (X1 Reader RFID), Aksesor 
instalimi (mbajtese per lexuesit RFID)  cope             2      

15 An  Karte check in per barrjeren automatike te parkimit  cope         100      

II
1 An  Cimento R=32.5  kv           40      
2 An  Zhavor per shtresen e betonit + transporti  m³           10      
3 An Tulla  te  plota ll.p. M-15 Mᶾ 5
4 An Hekur  betoni 6 Ton 0.5
5 An pllaka  granili 30x30 cm M² 12
6 An pllaka  majolike VC M² 24
7 An Dritare D/alumin M² 18

III
1 An Boje hidroplastike cilesi e larte m2 215
2 An Pllaka grez porcelani m2 90
3 An Allci muri (stuko) m2 125

 Shuma I 
 Materiale te ndryshme per ndertimin e banjos publike Polican 

 Shuma II 
 Materiale te ndryshme per rikonstruksionin e ambjenteve te qendres per 



4 An Allci tavani (stuko) m2 90
5 An Dritare d/alumini dyfish xham. m2 9
6 An Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 4

IV

1 An  Cakull (zhavor lumi) jo i lare por i fraksionuar per 
shtrese niveluese ne hapesirat e parkimit + transporti  m³         265      

2 An  Zhavor per shtresen e betonit + transporti  m³         230      

3 An  Rere e lare per llacin e shtreses se gureve + transporti  m³         115      

4 An  Cimento R=32.5  kv         900      

5 An  Gure ranore te prere me permasa 15-20 x e lire me 
trashesi 4-5 cm  m²      1,670      

6 An  Gure gelqerore te prere me permasa 15-20 x e lire me 
trashesi 4-5 cm  m²         100      

7 An  Bordura betoni me permasa 12 x 25 x 1 per kufizimin 
e hapesirave midis mjeteve dhe kembesoreve  ml         400      

8 An  Zgare hekuri per shtresen e betonit ø 6 mm  m²      1,870      
9  Stola druri 160 me 50cm  cope             8      

10 An  Tubo te brinjezuara ø 315 mm  ml         100      

11 An  Ndricues I kompletuar me shtyll, koke, drosel kabill 
etj… sipas specifikimeve  cope           20      

12 An  Peme dekorative me diameter minimal te trungut ø 80 
mm (Manjaol dhe Bli)  cope           35      

V

 Materiale te ndryshme per rikonstruksionin e rruges se mesit Polican 

 Materiale te ndryshme per riparimine lagjes Poligon 
 Shuma IV 

 Shuma III 



1 An  Cakull (zhavor lumi) jo i lare por i fraksionuar per 
shtrese niveluese ne hapesirat e parkimit + transporti  m³           68      

2 An  Zhavor per shtresen e betonit + transporti  m³           60      

3 An  Rere e lare per vendosjen e pllakave te betonit 
ekzistuese  m³           23      

4 An  Cimento R=32.5  kv         180      

5 An  Bordura betoni me permasa 12 x 25 x 1 per kufizimin 
e hapesirave midis mjeteve dhe kembesoreve  ml         156      

6 An  Zgare hekuri per shtresen e betonit ø 6 mm  m²         500      

7 An  Tubo te brinjezuara ø 200 mm  ml           40      

8  Stola druri 160 me 50cm  cope             6      

9 An  Ndricues I kompletuar me shtyll, koke, drosel kabill 
etj… sipas specifikimeve  cope             6      

10 An  Peme dekorative me diameter minimal te trungut ø 80 
mm (Manjaol dhe Bli)  cope             6      

VI

1 An  Porte mdf per zyren ne katin e pare te bashkise dhe per 
hyrjen ne shkalle me permasa 90 x 200 cm  cope               3      

2 An Dere D/alumin per WC ne katin e pare te bashkise me 
permasa 190*80

cope 1

3 An Dritare D/alumin per zyrat ne katin e pare me permasa 
130*110

cope 3

4 An  Fasade xhami  me trashesi 8 mm me permasa 300 x 250 cm 
me porte ne qender te saj  m²               8      

5  Stola druri 160 me 50cm  cope           31      

 Shuma V 

 Materiale ndetimi per onjekte te tjera publike 



6 An  Pllaka majolike me permasa 120 x 60 cm per shtrimin e 
hollit   m²             15      

7 An  Pllaka majolike me permasa 60 x 30 cm per veshje  m²             15      

8 An  Mure Gipsi ndares me Trashesi 7.5 cm (profile 5 cm) ne te 
dy anet jeshil (me te gjitha aksesoret)  m²             26      

9  Veshje Gipsi Tavan  (profile 5 cm) jeshil (me te gjitha 
aksesoret)  m²             16      

10 An  Kol per shtrimin e pllakave   kg           250      
11 An Gelqere kg 1500
12 An Çimento me thasë (25 kg)       kv 50
13 An Letër katërma me granil sipër 4mm m² 340
14 An Gaz litra 50
15 An Prajm                                            litra 120
16 An Rere e larë           m³ 10
17 An Tretes boje litra 25
18 An Stuko                  kg 500
19 An Hidromat VISTA litra 300
20 An Plastiko  VISTA kg 200
21 An Fino me thasë 25 kg copë 4
22 An Fishek brave dere  cope 30
23 An Kyça  të mdhenj                     cope 15
24 An Kolë e bardhe 2000 kg 200
25 An Xham m² 25
26 An Karroca dore cope 5
27 An Goma karroce (goma mishi) cope 20
28 An Troko e vogel  BOCH copë 1
29 An Disk diamanti per fresibel per prerje guri te medha cope 1
30 An Disk diamanti per fresibel per prerje guri te vogel cope 1
31 An Meter (5m) copë 4
32 An Malla cope 4
33 An Perdaf cope 4



34 An Bela me bisht cope 7
35 An Bishta lopate cope 20
36 An Sopata te medha me bisht cope 3
37 An Rroba pune (pantallona, xhaket) pale 50
38 An Jelek me dy shirita cope 50
39 An Çisme pale 25
40 An Dorashka per punime ndertimi pale 70
41 An Thika shelirator ose me rreshqitje cope 1

42 An Qeska plastike per mbulimin e materialeve gjate 
lyerjes cope 30

43 An  Ulluqe horizontale   ml           140      

44 An  Ulluqe vertikale   ml             90      
45 An Furça per prerje boje plastike cope 5
46 An Furça per lyerje me gelqere cope 5

ADRIATIK ZOTKAJ

20 % TVSH

TOTALI

 SHUMA (Shuma 1 + Shuma II + Shuma III+ Shuma IV + Shuma V+ Shuma 
VI) 

ING.FERDINAND AVDIAJ

 Shuma VI 

Drejtori i Burimeve Njerëzore  dhe Shërbimeve  Publike 

Dr. Planifikimit te Territorit, Bujqesise dhe Veterinarise KRYETARI I BASHKISË



XHESJANA METOLLARI
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